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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN

BAANWIELRENNEN
DUUR & SPRINT

27-30 DECEMBER 2013

Uitslag Scratch Nieuwelingen Jongens’

Plaats Nr.
1 10
2 25
3 27
4 16
5 11
6 7
7 18
8 12
9 4
10 22
11 1
12 5
13 21
14 23
15 26
16 30
17 19
18 9
19 29
20 14
21 17
DNS 6
DNS 20

Naam

HOPPEZAK, Vincent
VEEKENS van der, Mel
WATTEZ, Danilo
OTTEVANGER, Bas
KNOPPERT, Martijn
GOSINK, Stan
RUIJMGAARD, Yentl
KONIJN, Alexander
BROER, Tristan
SMIT, Mark
ADEGEEST, Kjel
CHAZAN, Alden
SINTMAARTENSDIJK v, Daan
TULNER, Rens
VISSER, Huub
KELLER, Jesper
RUIIMGAARD, Ryan
HIJDRA, Nick
ZIJLAARD, Maikel
MARKUS, Daan
PLAS, Danyck
GLEIS, Roan
SCHULLER, Mickey

Woonplaats

NED19990202
NED19981005
NED19980531
NED19981214
NED19981022
NED19980301
NED19980128
NED19991015
NED19981231
NED19990513
NED19981004
NED19980926
NED19980611
NED19980226
NED19980620
NED19980311
NED19990825
NED19991031
NED19990601
NED19981105
NED19991010
NED19990228
NED19990608
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Uitslai Kwalificatie Sirint Nieuwelinﬁen meisies

N

1
2
3
4
5
6
7
8

- W

J
nwv

9
18
17

7
11
16

4
10

LAMBERINK, Mirthe NED19990910
ZOETE de Mylene NED19990103
WOUW van de Hetty NED19980529
HULST van der, Amber NED19990921
PEET van der, Steffie NED19990910
WATERREUS, Kylie NED19980322
CORDIA, Pauline NED19991110
LINDEN van der, Lianne NED19980126
YOmnisport

00:13,345
00:13,365
00:13,741
00:13,940
00:14,154
00:14,408
00:14,440
00:14,492
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27-30 DECEMBER 2013 DUUR & SPRINT
Uitslag 's finale Sprint Nieuweling meisjes
Na 2 ritten
1 9 LAMBERINK, Mirthe NED19990910 1 1
10 LINDEN van der, Lianne NED19980126 2 2
2 18 ZOETE de Mylene NED19990103 1 1
4 CORDIA, Pauline NED19991110 2 2
3 17 WOUW van de Hetty NED19980529 1 1
16 WATERREUS, Kylie NED19980322 2 2
4 7 HULST van der, Amber NED19990921 2 2
11 PEET van der, Steffie NED19990910 1 1

Uitslag 2 finale sprint Nieuweling meisjes.

5 9 LAMBERINK, Mirthe NED19990910 2 2
11 PEET van der, Steffie  NED19990910 1 1
6 18 ZOETE de Mylene NED19990103 2 2
17 WOUW van de Hetty NED19980529 1 1

Uitslag Sprint Nieuwelingen meisjes plaats 5 t/m 8

5 7 HULST van der, Amber NED19990921
6 4 CORDIA, Pauline NED19991110
7 16 WATERREUS, Kylie NED19980322
8 10 LINDEN van der, Lianne NED19980126

Uitslag Finale Sprint Nieuwelingen meisjes om plaats 3&4

8 9 LAMBERINK, Mirthe NED19990910 2 2
18 ZOETE de Mylene NED19990103 1 1

Uitslag Finale Sprint Nieuwelingen Meisjes om plaats 1&2

9 11 PEET van der, Steffie NED19990910 2 2
17 WOUW van de Hetty NED19980529 1 1
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Totale Uitslai Sirint Nieuwelinien Meisies
1 17 WOUW van de Hetty NED19980529
2 11 PEET van der, Steffie NED19990910
3 18 ZOETE de Mylene NED19990103
4 9 LAMBERINK, Mirthe NED19990910
5 7 HULST van der, Amber NED19990921
6 4 CORDIA, Pauline NED19991110
7 16 WATERREUS, Kylie NED19980322
8 10 LINDEN van der, Lianne NED19980126

Uitslag Individuele achtervolging kwalificatie Nieuwelingen meisjes

1 1 BOOGAARD, Maaike NED19980824 02:36,690
2 6 HOFMAN,Merel NED19980104 02:40,695
3 5 HAAFTEN van, Kirstie NED19990121 02:42,755
4 14 RAAIIMAKERS, Marit NED19990602 02:42,856
5 8 KROL, Phaedra NED19990624 02:43,631
6 3 CENT, Marit NED19990615 02:52,367
Uitslai individuele achtervoliini Nieuwelini meisies ilaats 34
3 14 RAAIIMAKERS, Marit NED19990602 02:43044
4 5 HAAFTEN van, Kirstie NED19990121 02:43,691
Uitslai individuele achtervoliini Nieuwelini meisies ilaats 1&2
1 1 BOOGAARD, Maaike NED19980824 02:36,388
2 6 HOFMAN,Merel NED19980104 02:38,637
Totale uitslai individuele Achtervoliini Nieuwelini Meisies.
1 1 BOOGAARD, Maaike NED19980824 02:36,388
2 6 HOFMAN,Merel NED19980104 02:38,637
3 14 RAAIIMAKERS, Marit NED19990602 02:43044
4 5 HAAFTEN van, Kirstie NED19990121 02:43,691
5 8 KROL, Phaedra NED19990624 02:43,631
6 3 CENT, Marit NED19990615 02:52,367

Uitslag Individuele kwalificatie Achtervolging Junior Vrouwen

1 37 LUST, Bianca NED19960619 02:33,362
2 33 GRAAF de, Michelle NED19971201 02:38,458
3 35 HUINEN, Anne NED19971220 02:41,845
4 31 DIJKSMAN, Tessa NED19970218 02:44,406
2} 3
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3 35 HUINEN, Anne NED19971220 02;42,323
4 31 DIJKSMAN, Tessa NED19970218 02:43,568

Plaats 1&2
1 37 LUST, Bianca NED19960619 02:32,740
2 33 GRAAF de, Michelle NED19971201 02:41,061

Totale uitslai individuele achtervoliini Junior Vrouwen

37 LUST, Bianca NED19960619 02:32,740
33 GRAAF de, Michelle NED19971201 02:41,061
35 HUINEN, Anne NED19971220 02;42,323
31 DIJKSMAN, Tessa NED19970218 02:43,568

A wWDN PR

Uitslag Scratch Kwalificatie Junioren
1° serie

1 59 SCHELLING, Jouke NED19960331
2 41 DETANT, Yannick NED19970323
3 39 CORNELISSE, Mitchel NED19960124
4 35 ARENTSEN, Arjan NED19960722
5 69 WATER van de, Max NED19961212
6 53 MARTENS, Thom NED19961030
7 71 WOLFFENBUTTEL, Nils NED19960526
8 67 VOS, Jurriaan NED19961007
9 49 HOOLE, Thomas NED19970821
10 51 KREDER, Stefan NED19960824
11 63 TOOM den, Michael NED19970721
12 61 SMITS, Jeroen NED19961116
13 65 VLASMAN, Jelle NED19970828
14 44 GOOR van, Jeroen NED19970430
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2% serie

40 DAATSELAAR, Douwe
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Totale Uitslai Scratch Junioren
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35
52
62
39
50
41
64
51
40
67
53
61
68

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN

BAANWIELRENNEN
DUUR & SPRINT
27-30 DECEMBER 2013

Uitslag Scratch Kwalificatie Junioren

36 BOLHOVEN, Marc

64 VIERHOUTEN, Gino Luca

68 WAAL, de Maurits
58 PRONK, Dennis

60 SCHOONDERWOERD, Mike

50 KOOISTRA, Marten
62 SPIERINGS, Julian

42 ENGELMANN, Wouter

52 LOK, Camiel

66 VOORTHUIZEN van, Menno

45 GREFTE, Luc

ARENTSEN, Arjan

LOK, Camiel

SPIERINGS, Julian
CORNELISSE, Mitchel
KOOISTRA, Marten
DETANT, Yannick
VIERHOUTEN, Gino Luca
KREDER, Stefan
DAATSELAAR, Douwe
VOS, Jurriaan

MARTENS, Thom

SMITS, Jeroen

WAAL, de Maurits
GREFTE, Luc

HOOLE, Thomas
SCHOONDERWOERD, Mike
TOOM den, Michael
WATER van de, Max
ENGELMANN, Wouter
SCHELLING, Jouke
PRONK, Dennis
WOLFFENBUTTEL, Nils
VOORTHUIZEN van, Menno
BOLHOVEN, Marc
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NED19960722
NED19960614
NED19961118
NED19960124
NED19971018
NED19970323
NED19960130
NED19960824
NED19961121
NED19961007
NED19961030
NED19961116
NED19970719
NED19970403
NED19970821
NED19970219
NED19970721
NED19961212
NED19971126
NED19960331
NED19970612
NED19960526
NED19971005
NED19960405

NED19961121
NED19960405
NED19960130
NED19970719
NED19970612
NED19970219
NED19971018
NED19961118
NED19971126
NED19960614
NED19971005
NED19970403
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Uitslag Kwalificatie Sprint Elite en Junior Vrouwen
1 86 LIGTLEE, Elis NED19940628 00:11,427
2 77 BRASPENNINCX, Shanne NED19910518 00:11,615
3 90 RIJKHOFF, Yesna NED19920509 00:11,639
4 83 KLEMENT, Melanie NED19940503 00:12,181
5 36 LAMBERINK, Kyra NED19960415 00:12,244
6 78 DOLMAN, Haliegh NED19950613 00:12,310
7 79 HERRIKHUYZEN van, Carolien NED19760319 00:12,419
8 32 GELOOF van 't, Marjolein NED19960327 00:13,139
9 35 HUINEN, Anne NED19971220 00:13,428

Uitslag ' finale Sprint Junior / Elite Vrouwen

Na 2 Ritten
1 86 LIGTLEE, Elis NED19940628 1 1
32 GELOOF van 't, Marjolein NED19960327 2 2
2 77 BRASPENNINCX, Shanne NED19910518 1 1
79 HERRIKHUYZEN van, Carolien NED19760319 2 2
3 90 RIJKHOFF, Yesna NED19920509 1 1
78 DOLMAN, Haliegh NED19950613 2 2
4 83 KLEMENT, Melanie NED19940503 1 1
36 LAMBERINK, Kyra NED19960415 2 2
Uitslai > finale Sirint Elite / Junior vrouwen
5 86 LIGTLEE, Elis NED19940628 1 1
83 KLEMENT, Melanie NED19940503 2 2
6 77 BRASPENNINCX, Shanne NED19910518 1 2 2
90 RIJKHOFF, Yesna NED19920509 2 1 1
Uitslai Finale Sirint Elite / iunior Vrouwen om de ilaatsen 5t/m8
5 36 LAMBERINK, Kyra NED19960415
6 79 HERRIKHUYZEN van, Carolien NED19760319
7 78 DOLMAN, Haliegh NED19950613
8 32 GELOOF van't, Marjolein NED19960327
Uitslai Finale Sirint Elite / Junior vrouwen om ilaats 34
8 83 KLEMENT, Melanie NED19940503 2 2
77 BRASPENNINCX, Shanne NED19910518 1 1
2} 6
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L
Uitslai Finale Sirint Elite / Junior vrouwen om ilaats 1&2
6 86 LIGTLEE, Elis NED19940628 1 1
90 RIJKHOFF, Yesna NED19920509 2 2
Totale uitslag Finale Sprint Elite / Junior vrouwen
1 86 LIGTLEE, Elis NED19940628
2 90 RIJKHOFF, Yesna NED19920509
3 77 BRASPENNINCX, Shanne NED19910518
4 83 KLEMENT, Melanie NED19940503
5 36 LAMBERINK, Kyra NED19960415
6 79 HERRIKHUYZEN van, Carolien NED19760319
7 78 DOLMAN, Haliegh NED19950613
8 32 GELOOF van 't, Marjolein NED19960327
Uitslai kwalificatie individuele Achtervoliini Elite Vrouwen
1 93 WILD, Kirsten NED19821015 03:42,058
2 89 PIETERS, Amy NED19910601 03:45,460
3 91 SPOOR, Winanda NED19910127 03:51,835
4 76 BLOEM, Judith NED19900729 03:52,908
Uitslag Individuele Achtervolging Elite vrouwen Plaats 3&4
3 91 SPOOR, Winanda NED19910127 03:52,496
4 76 BLOEM, Judith NED19900729 03:54,252
Uitslag individuele Achtervolging Elite vrouwen plaats 1&2
1 93 WILD, Kirsten NED19821015 03:42,231
2 89 PIETERS, Amy NED19910601 03:47,280
Totale uitslai individuele Achtervoliini Elite Vrouwen
1 93 WILD, Kirsten NED19821015 03:42,231
2 89 PIETERS, Amy NED19910601 03:47,280
3 91 SPOOR, Winanda NED19910127 03:52,496
4 76 BLOEM, Judith NED19900729 03:54,252
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Uitslag Scratch Elite Mannen

1€ Serie
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DNF
DNF
DNF
DNF

4
62
24
42

1
38
52
17

7
35
49
65
45
21
10
58
14
32

BEUKEBOOM, Dion
VELDT, Tim

HAVIK, Yoeri
LOOIJ, Andre
ASSELMAN, Jesper
KREDER, Wesley
POT, Sebastian
EEFTING, Roy
BOS, Maikel

KOS, Christian
OPHOF, Randy
VREUGDENHIL, Stefan
MENSINK, Rick
HAAN, Wouter
BROER, Milan
SCHMIDT, Yondi
CHAIGNEAU, Robin
JONGBLOED, Jorrit

Uitslag Scratch Elite Mannen

2% Serie

NED19890202
NED19840214
NED19910219
NED19950525
NED19900312
NED19901104
NED19930812
NED19890904
NED19940507
NED19900602
NED19940207
NED19891228
NED19940814
NED19910812
NED19950918
NED19870426
NED19880902
NED19850512
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36
66
43
59

5
22
56
12
46
30
18
53
40
63

8
50

KREDER, Michel NED19870815
ZIJL van, Melvin NED19911210
MARKUS, Barry NED19910717
STROETINGA, Wim NED19850523
BOS, Patrick NED19870820
HARMSEN, Bart NED19920831
SCHIP van, Jan Willem NED19940820
BURG, van der Joost NED19931211
NOLTEN, Bram NED19910519
JANSEN, Luuk NED19920325
GESERICK, Ocko NED19950909
PUT van de, Peter NED19920719
LINDEMAN, Adrie NED19851021
VELDT, Marc NED19950802
BOSCH, Christian NED19800826
OTTERLOO van, Niels NED19870613
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Uitslag Scratch Elite Mannen
3¢ Serie
\Uitslag Nr.  Naam ~ UCICode
1 69 HUIZENGA, Jenning NED19840329
2 54 RODENBURG, Tim NED19940914
3 34 KOS, Patrick NED19860921
4 60 STOPLER, Nick NED19901122
5 13 CASPERS, Didier NED19921001
6 51 PIETERS, Roy NED19890612
7 37 KREDER, Raymond NED19891126
8 64 VINGERLING, Michael NED19900628
9 57 SCHIPPER, Jesper NED19920917
10 9 BOSKAMP, Melvin NED19901030
11 3 BERG van den Jim NED19850701
12 67 ZIJL van, Dylan NED19941206
DNF 16 EE van, Thomas NED19930422
DNF 31 JONG de Martijn NED19950524
DNF 44 MEEWISSE, John NED19940701
DNF 19 GREEF de, Robbert NED19910827
DNF 55 SCHEERENS, Pieter NED19820731
Uitslai Finale Scratch Mannen
1 24 HAVIK, Yoeri NED19910219
2 60 STOPLER, Nick NED19901122
3 17 EEFTING, Roy NED19890904
4 59 STROETINGA, Wim NED19850523
5 69 HUIZENGA, Jenning NED19840329
6 43 MARKUS, Barry NED19910717
7 1 ASSELMAN, Jesper NED19900312
8 64 VINGERLING, Michael NED19900628
9 66 ZIJL van, Melvin NED19911210
10 52 POT, Sebastian NED19930812
11 42 LOOIJ, Andre NED19950525
12 37 KREDER, Raymond NED19891126
13 54 RODENBURG, Tim NED19940914
14 62 VELDT, Tim NED19840214
15 51 PIETERS, Roy NED19890612
16 38 KREDER, Wesley NED19901104
17 56 SCHIP van, Jan Willem NED19940820
18 22 HARMSEN, Bart NED19920831
19 5 BOS, Patrick NED19870820
20 4 BEUKEBOOM, Dion NED19890202
21 34 KOS, Patrick NED19860921
22 13 CASPERS, Didier NED19921001
23 36 KREDER, Michel NED19870815
DNF 12 BURG, van der Joost NED19931211
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27-30 DECEMBER 2013 DUUR & SPRINT
Uitslag Achtervolging C-Cycling 3 en 4 km -
STEENIS van,

1 28 BOMMEL van Anouk NED19941002 Samantha NED19890701 04:28,358 03:45,630
2 25 BANGMA, Tristan NED19971006 BOS, Patrick NED19870820 04:32,580 04:32,580
3 33 STELLEMAN, Alfred NED19661028 FRANSEN, Timo NED19870603 04:35,840 04:35,840
4 34 OOST, Rinne NED19740907 VRIES de, Josbert NED19830423 04:37,440 04:37,440
5 35 WIT de, Kim NED19860503 ADEGEEST, Romy NED19951214 04:38,686 03:54,270
6 32 VRIES de, Stephen NED19951117 KLEINJAN, Arno NED19931209 04:40,920 04:40,920
7 31 KNEGT, Daniel NED19830823 KLOMP, Aldo NED19760131 04:41,300 04:41,300
8 26 BENNINK, Maaike NED19780419 MATHIJSSE, Mathilde NED19800130 04:42,045 03:57,080
9 27 BLOO,Loes NED19951220 LEEUWEN van, Laura NED19830303 04:54,070 04:07,140
10 29 DEMAS, Bjorn NED19840215 HENNEPE ter, Shane NED19720111 05:12,740 05:12,740
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27-30 DECEMBER 2013 DUUR & SPRINT
N
Uitslai 1 km Tiidrit C-Ciclini

1 34 OOST, Rinne NED19740907 MULDER, Teun NED19810618 01:03,240  01:03,240
2 25 BANGMA, Tristan ~ NED19971006 BOS, Patrick NED19870820 01:04,270  01:04,270
3 30 KLAASSEN, Larissa NED19940507 DIJK van,Kim NED19841227 01:12,270  01:05,267
4 32 VRIES de, Stephen NED19951117 BOS, Yorick NED19900326 01:05,670 01:05,670
5 28 BOMMEL van Anouk NED19941002 STEENIS van, Samantha NED19890701 01:13240  01:06,143
6 35 WIT de, Kim NED19860503 ADEGEEST, Romy NED19951214 01:15520  01:08,202
7 33 STELLEMAN, Alfred NED19661028 FRANSEN, Timo NED19870603 01:09,110  01:09,110
8 31 KNEGT, Daniel NED19830823 VRIES de, Josbert NED19830423 01:10,240  01:10,240
9 26 BENNINK,Maake  NED19780419 MATHIJSSE, Mathide ~ NED19800130 01:19,490  01:11,787
10 29 DEMAS, Bjormn NED19840215 KLOMP, Aldo NED19760131 01:12,860  01:12,860
11 00:00,000
12 00:00,000
BM 27 BLOO,Loes NED19951220 LEEUWEN van, Laura ~ NED19830303 01:18,700  01:11,074
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